Cantidad de equipos: 1 
En un todo de acuerdo con el Anexo II - Especificaciones Técnicas 

ARTÍCULO 3º. MONTO ESTIMADO DE LA CONTRATACIÓN Y MONEDA DE COTIZACIÓN  

El presupuesto estimado para la presente contratación asciende a la suma de pesos 

trescientos setenta y cuatro millones doscientos sesenta y ocho mil doscientos veintidós con 

treinta centavos ($374.268.222,30). La cotización y el pago se efectuarán en pesos. 

ARTÍCULO 4º. PLAZO DE MANTENIMIENTO DE OFERTA  

Los oferentes deben mantener y garantizar los términos de su oferta por el plazo de cuarenta 

(40) días hábiles, contados a partir de la fecha del acto de apertura.

[...]

de cañerías, cables, tuberías e instalaciones, pérdida, lesión o muerte, a terceros y a bienes, 

derivados de negligencia, imprudencia o inobservancia de las reglas del buen arte, en las 

tareas a causa o como consecuencia del Contrato, por un monto mínimo individual de pesos 

setenta y cinco millones ($75.000.000). 

Dicha póliza deberá mantener plena vigencia durante todo el plazo del Contrato, sus 

ampliaciones y prórrogas y determinando que la Provincia de Buenos Aires, en la persona de 

la Agencia de Recaudación, será el asegurado y contendrán la cláusula de liso, llano y